
Pizzas base crème
Mozza, chèvre, miel, origan, roquette, tomates
Mozza, chèvre, gorgonzola, camembert, origan                          
Mozza, pomme de terre, jambon, oignons, fromage tartiflette, origan
Mozza, curry, poulet, oignons, origan, roquette, tomates 
Mozza, jambon, champignons, camembert, origan
Mozza, viande hachée, bleu, chèvre, jaune d’œuf, origan, persillade
Mozza, saumon, origan, roquette, tomates, citron 
Mozza, cocktail fruits de mer, émincé d’oignon, origan, citron 

Pizzas base tomate 

Les prestigieuses

Margherita                                                                                 
Proscuitto           
Reine   
Napolitaine   
Végétarienne  
4 Fromages                          
Calzone  
Espagnol 
Orientale 
Mexicaine 
4 Saisons 
Chef  
Burger 
Kebab  
Chicken Barbecue  
Calabraise
Savoureuse 

Chèvre miel
Formaggio
Tartiflette
Egyptienne
Campagnarde
Auvergnate
Saumona
Frutti di mare

La burrata
La duo
La fiore
La capri
L’italienne  

Mozza, olives, origan
Mozza, jambon, origan
 Mozza, champignons, jambon, origan
Mozza, câpres, anchois, olives, origan
Mozza, champ, oignons, poivrons, artichauts, olives, origan
Mozza, chèvre, gorgonzola, camembert , origan 
Mozza, champignons, jambon, jaune d’œuf, crème, origan
Mozza, poivrons, oignons, chorizo, origan
Mozza, poivrons, merguez, oignons, origan
Mozza, poulet, oignons, poivrons, origan
Mozza, champignons, jambon, artichauts, poivrons, olives, origan
Mozza, champignons, poivrons, oignons, chèvre, origan, persillade
Mozza, viande hachée, oignons, cheddar, origan, sauce burger
Mozza, kebab, oignons, origan, roquette, tomates, sauce pita 
Mozza, poulet, champignons, poivrons, oignons, origan, sauce barbecue 
Mozza, jambon, merguez, chorizo, origan
Mozza, camembert, gorgonzola, chèvre, jambon, origan

Base tomate, mozza, jambon cru, roquette, tomate, burrata, parmesan, balsamique
Base rose, saint jacques, queues de crevettes, origan, persillade
Base ricotta, mozza, mortadelle, éclat de pistache, huile d’olive, origan
Base ricotta, mozza, champignons, jambon, éclat noix, origan, burrata
Base tomate, mortadelle, coppa, jambon cru, salade, tomate, origan, oignons frits

 

9.00€
11.00€
11.50€
12.00€
12.00€
12.00€
12.00€
12.50€
12.50€
12.50€
12.50€
13.00€
13.00€
13.00€
13.00€
14.00€
14.00€

15.00€
17.00€
17.50€
19.00€
19.00€
19.00€
19.00€
19.50€
19.50€
19.50€
19.50€
21.00€
21.00€
21.00€
21.00€
22.00€
22.00€

12.00€
12.00€
12.50€
13.00€
13.50€
13.50€
14.00€
14.00€

19.00€
19.00€
19.50€
21.00€
21.50€
21.50€
22.00€
22.00€

16.00€
16.00€
16.00€
16.00€
16.00€

24.00€
24.00€
24.00€
24.00€
24.00€

Supplément:  œuf  1.00€   Burrata  5.00€
Supplément légumes 
Supplément viandes et fromages
Supplément fruits de mer, st jacques, queues de crevette, saumon, charcuterie italienne.

1.50€
2.00€
3.00€

2.50€
3.00€
4.00€

Tiramisu m
aison 

Sénior
(30cm)

Méga 
(40cm)

Prix TTC 

Menu bambino  8.90€

Pizza (tomate, mozza, jambon)
Capri-Sun
Compote4.90€

Boissons
Canette soda 33cl
Bouteille soda 1.25L
Bière 33cl 
Bière 50cl
Vin (rouge, rosé, blanc)

1.80€
3.00€
3.50€
4.90€
12.00€

www.mangerbouger.fr - L’abus d’alcool est dangereuse pour la santé, à consommer avec modération - La direction se réserve le droit de modifier ou de supprimer ses offres sans
préavis, ni indemnités - Photos non contractuelles - Ne pas jeter sur la voie publique - Impression: karinedasneves 

Sous réserve d’erreurs typographique - SARL LA TABLE ITALIENNE, au capital de 1000€, Evreux B 500 360 698

Demandez votre carte de fidelité @Pizza Fiore Nozay
www.pizzafiore.fr


